PAGE

	Совет депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Глазовский район
Удмуртской Республики»
	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь
Глаз ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»
Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                 27 января 2022 года

 В соответствии со статьями 5, 6 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 года №53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», Регламентом организации деятельности Административной комиссии муниципального образования «муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» от 11.01.2022 года №6, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить Административную комиссию муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в следующем составе:
-председатель Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» - Пировских Елена Леонидовна, руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;
-заместитель председателя Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» - Русских Марина Викторовна, начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;
-секретарь Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» - Булдакова Наталия Владимировна, ведущий специалист-эксперт по юридической работе отдела правовой и кадровой работы Аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

-члены Административной комиссии муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»:
Аккузин Максим Иванович, заместитель начальника участковых уполномоченных МО МВД России «Глазовский» (по согласованию);

Буров Сергей Леонидович, Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» (по согласованию).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 28.03.2019 года №259 «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования «Глазовский район».
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики».
Председатель Совета депутатов муниципального
С.Л. Буров

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

г.Глазов

27 январь 2022 года

№ 127